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Interkom Cardo/Scala Rider Packtalk
Bold duo

Cena 2 401,00 zł

Cena poprzednia 2 759,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy PTB00101

Kod producenta PTB00101

Kod EAN 828831842794

Producent Cardo

Opis produktu
Interkom Cardo/Scala Rider Packtalk Bold podwójny
Packtalk Slim to najnowszy model interkomu od Cardo, który zadziwi swoimi możliwościami każdego motocyklistę. Całkowicie
konferencyjny między 2-3-4 motocyklistami i oczywiście kompatybilny z innymi markami interkomów. Bardzo duży zasięg
pomiędzy dwoma motocyklistami bo aż 1,6km a w grupie do 8km, prywatny czat DMC, który pozwala rozmawiać 1:1 z
użytkownikiem grupy, pozostając częścią grupy. Oczywiście Packtalk jest całkowicie obsługiwany komendami głosowymi bez
odrywania rąk od kierownicy. Zalet Packtalka jest jest mnóstwo dlatego najlepiej przetestować go na własnym kasku.
 
Opis interkomu Cardo/Scala Rider Packtalk Bold:
Interkom bluetooth

Interkom konferencyjny między 2-3-4 czterema motocyklistami 
Cardo Gatway - kompatybilność z innymi markami

DMC

DMC - wirtualna, prywatna, samo utrzymująca się sieć zapewniająca wielostronną rozmowę przez interkom aż do 15
motocyklistów. Komunikacja grupowa zostaje nienaruszona nawet jeśli jeden lub więcej uczestników wyjdzie poza
zasięgiem lub z różnych innych powodów połączenie zostanie zerwane.
Każdy motocyklista działa jako autonomiczna jednostka utrzymująca jednocześnie połączenie z innymi uczestnikami
Interkom aż do 8km w grupie.Zasięg między dwoma motocyklistami do 1,6km.
Prywatny czat DMC: użytkownicy mają możliwość rozmowy 1:1 z użytkownikiem grupy pozostając częścią grupy.
Mostek DMC: użytkownik PackTalck'a podczas rozmowy w technologii DMC może dodać do rozmowy pasażera
mającego interkom nie posiadający technologii DMC ( inny model Cardo lub innego producenta) lub osobę dzwoniącą
ze smartfona spoza grupy.

Funkcje telefonu

Wykonywanie, odbieranie i odrzucanie połączeń poprzez wypowiadanie komend głosowych lub naciśniecie przycisku.
Profil dual hands-free do podłączenia 2 telefonów komórkowych równocześnie.
Możliwość zapisania numerów szybkiego wybierania.
Intercom-to-mobile: automatycznie przekierowanie połączenie na telefon w przypadku utraty zasięgu przez interkom.
Możliwość tworzenia telefonicznego połączenia konferencyjnego poprzez dołączenie do rozmowy drugiego
użytkownika interkomu
Podłączanie do 2 telefonów/nawigacji GPS jednocześnie (HFPs®)

Funkcje Radia/muzyki

Równoległy streaming: Instrukcje z nawigacji GPS, Radio FM, muzyka za pomocą profilu A2DP® odtwarzane w tle
podczas rozmów konferencyjnych w technologii DMC®
Music Sharing® - kierowca i pasażer mogą słuchać tej samej muzyki z jednego źródła za pomocą profilu A2DP®
Radio FM z RDS z możliwością zaprogramowania 6 stacji, automatycznym skanowaniem i wyszukiwaniem stacji
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FM Sharing – dwóch motocyklistów może słuchać tej samej stacji radiowej, każdy z nich może zmienić stacji. 

Sterowanie urządzeniem

Natural Voice Operation®: pełna obsługa komendami głosowymi bez odrywania rąk od kierownicy
Głosowe powiadomienia o statusie połączeń z innymi użytkownikami
Cardo Connect® aplikacja dla urządzeń z systemem Android i iOS umożliwiająca użycie smartphone jako pilota
zdalnego sterowania
Cardo Community® platforma zapewniająca funkcje społecznościowe, konfigurację urządzenia i aktualizacje
oprogramowania 

 Zaawansowana technologia

Regulowana indywidualnie głośność dla każdego z trybów urządzenia: muzyka, radio, telefon i interkom
Cyfrowy procesor sygnału (DSP®) zapewniający wysoką jakość sygnału i funkcjonalność
Technologia AGC®: Poziom głośności dopasowujący się do prędkości jazdy i hałasów otocznie.
Technologia VOX®: Przyjmowanie i odrzucanie połączeń telefonicznych i interkomowych za pomocą komend
głosowych

Wygląd

2 typy mikrofonów - hybrydowy i integralny zawarte w zestawie, umożliwiające montaż zestawu do każdego typu
kasku
Znakomita jakość dźwięku HDo średnicy 40mm zapewniona przez JBL
Akumulator zapewniający do 13 godzin rozmów i czas czuwania do 7 dni
Obudowa zapewniająca wodoodporność i pyłoodporność certyfikowana w standardzie IP67
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